МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 318»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443069, г. Самара, ул. Волгина, 126

тел: 268-88-83

«О назначении ответственного лица по охране труда»

В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, и на
основании ст. 217 ТК РФ,

1. Назначить ответственным за охрану и безопасность труда воспитателя Рунову
Елену Валентиновну.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Приказ
09.01.2018 № 6 - од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В.Рунова

О.С.Львова